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12 Haziran 2011 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları kimilerine göre devlete karşı ödevlerini
kimilerine göre ise demokratik haklarını kullanmak için sandık başına giderek oy kullanacaklar.12
Haziran günü sandık başına ilk kez gidecekler için bazı önemli kavramlar var. Aslında daha oy
vermeden bu kavramları sıkça duymuş olacaklar ama bu kavramlar oy verme aşamasında daha da
bir önem kazanmaktadır. “İDAM CEZASI, AF, MAZOT, BÖLÜNMEZ, İNŞALLAH, HEMŞEHİRLİLERİM,
SANDIĞA GÖMMEK” Tam olarak bu kadarla kalmasa bile Türk Siyasal Hayatının seçim dönemlerinde
çoğunlukla kullandığı kavramlar bunlardan ibarettir. Bu kavramlar en sağından en soluna tüm siyasi
partiler için birer propaganda aracı olarak kullanılmıştır. Yaklaştığımız seçim döneminde de şimdiden
bir kaç tanesi kullanılmaya başlanılmıştır. İDAM CEZASI ve AF Her iki kavramında aynı anda
kullanıldığı gerçeğiyle birlikte her seçim döneminde hortlayıp durur. Şiddet olaylarının artmasıyla
birlikte idam cezası yeniden ülkemizde günde gelmiştir.

 
Bunu çok iyi bir biçimde kullanan siyasi partiler insan haklarını hiçe sayan söylemlerde
bulunmaktadırlar. İdam cezası her seçim döneminde “terör örgütü lideri” içinde kullanılmaktadır. Bir
önceki seçimde hatıralarımıza işleyen “ip atma” olayı ile birlikte yeniden körüklendirilmiştir. Af
konusuna gelecek olursak tamamıyla “popülist” bir yaklaşım içinde yapılmaktadır. Tutuklu aileleri
arasında bir oy çekme sürecine girilerek kararsız olan veya başka bir partiye oy veren aileler hedef
alınır. “MAZOT 1 TL OLACAK.” Bu sloganı 3 Kasım 2002 seçimlerinde çok net hatırlıyoruzdur. Bu
slogan öyle etkili olmuştur ki yaklaşık %7’lik oy oranıyla bir sükse yapmıştır. Bu sükse diğer siyasi
partileri de etkilemiş olacak ki diğer siyasi partilerde de bu kampanya metodunu kullanmışlardır. Son
dört yıldır artan benzin fiyatları ile birlikte “Mazot 1 TL Olacak” yeniden duyabilme ihtimalimiz
artacaktır. BÖLÜNMEZ Bölünecek miyiz? Bu soru vatandaşın dilinde hep vardır. Bunu bilen
siyasetçiler ise sıkça kullanırlar.”Bizi bölmeye kimsenin gücü yetmez” ve “Dış güçler bizi bölmek
istiyor” gibi söylemler ile halkın karşısına çıkarlar. Bu söylemleri dile getiren siyasetçilerin
argümanları hazırdır bizi bölmek isteyen “İsrail ve ABD”dir. İNŞALLAH ve HEMŞEHİRİLERİM Her
cümlenin sonunun inşallah ile bittiği döneme giriyoruz. Her cümle biter ve sonuna inşallah
koyulur.”Seçimi kazanıp ülkeyi hayal ettiğimiz noktaya getireceğiz İNŞALLAH” o kadar çok
duyacaksınız ki bir yerden sonra artık sıkılmaya başlayacaksınız. Birde sizi seçimden seçime
hatırlayan milletvekilleri olacak meclisteyken seçmen olacaksınız seçim faaliyet dönemlerinde sizin
hemşehirlileriniz olacaklar. Siz hatırlanmanın mutluluğu ile onları dinlerken seçim sonrası Ankara’ya
geri döneceklerdir.Sizi bir dahaki seçimlerde yeniden hemşehirlileri yapacaklardır. SANDIĞA GÖMMEK
Ve o gün gelecek elinizde mührünüz ile kendinize ayrılan bölüme geçecek oy verme işlemini
yapacaksınız. Mührünüzü oy pusulasına basmadan önce size daha önce vaat edilenlerle yapılanları
bir kez daha düşünüp sandığa oyunuzu atacaksınız. Sizin verdiğiniz oyla sandığa gömülecek bir sürü
siyasi parti olacak. Sandığa gömülen partiler bir dönem daha beklerken sandıktan çıkanlar mecliste
olacaktırlar. Son olarak tüm bunları bilen yeni seçmenler bir oydan ne çıkar ki benim oyumla mı
değişecek demeyi bırakıp 12 Haziran günü elinde bulunan en temel hak olan oy verme işlemini
kullanmalıdır. KOY VERME OY VER
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